

Światowy Tydzień Przedsiębiorczości

Autor: Agnieszka Lewandowska-Bączek Data publikacji: 09.11.2018

Światowy Tydzień Przedsiębiorczości

13-19 listopada 2018

11. edycja

Sprawdź listę wydarzeń i **zapisz się** na: www.tydzienprzedsiębiorczosci.pl



POD HONOROWYM PATRONATEM PREZYDENTA MIASTA DĄBROWY GÓRNICZEJ

Tegoroczną, jedenastą edycję Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości – największego na świecie (organizowanego w stu siedemdziesięciu krajach) wydarzenia promującego świadomy rozwój, aktywną postawę wobec życia i podejmowanie biznesowych inicjatyw – rozpoczniemy 13 listopada. Do 19 listopada będzie można wziąć udział w wielu ciekawych wydarzeniach skierowanych do mieszkańców Dąbrowy Górniczej oraz całego regionu. **Serdecznie zapraszamy!**

Powiatowy Urząd Pracy, ul. Jana III Sobieskiego 12, 41-300 Dąbrowa Górnicza

Szkolenia z zakresu umiejętności aktywnego poszukiwania pracy

(codziennie w dniach 5-23 listopada 2018 r.)

Edycja specjalna szkoleń adresowanych do osób bezrobotnych zarejestrowanych w dąbrowskim urzędzie pracy poświęcona zdobyciu wiedzy i umiejętności z zakresu prowadzenia własnej działalności gospodarczej

Spotkania informacyjne o różnorodnej tematyce w grupach do 12 osób

(w dniach 13-16 listopada 2018 r. – po wcześniejszym zgłoszeniu; czas trwania spotkania: ok. 60 min)

- Formy wsparcia dla osób wchodzących lub powracających na rynek pracy oferowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Górniczej
- Zasady i możliwości ubiegania się o dofinansowanie kosztów podjęcia działalności gospodarczej z urzędu pracy
- Diagnoza aktualnej sytuacji na lokalnym rynku pracy, tendencje, oczekiwania pracodawców, zawody deficytowe i nadwyżkowe, kierunki rozwoju

Konsultacje indywidualne

(w dniach 13-16 listopada 2018 r. w godz. 9.00-14.00 – pokój nr 29)

Wsparcie dla biznesu – konsultacje z doradcą klienta w zakresie oferowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Górniczej form wsparcia dla pracodawców
Przedsiębiorczy Ty – konsultacje z doradcami zawodowymi w zakresie pisania dokumentów aplikacyjnych i przygotowania do rozmów kwalifikacyjnych

Przedsiębiorczość – nabyta czy wrodzona? – konsultacje z doradcami zawodowymi z wykorzystaniem testów predyspozycji zawodowych

Udział we wszystkich wydarzeniach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Dąbrowie Górniczej jest bezpłatny.